成都市健康服务业商会

关于 2023 年度更换新版会员证牌匾的通知

尊敬的各会员单位：

为加强对会员单位的规范管理和有效监督，维护会员单位的

合法权益，保障协会会员服务工作的稳定开展，经商会研究决定，

拟于 2023 年 1 月 1 日起开展会员牌匾换发、补发工作。具体通知

如下：

1、请未提交入会备案表的会员企业补交资料（附件 1）；

2、若有法人、联系人、任职人等信息需要更换的，联系秘书

处会员部做出调整；

3、请未缴纳 2022 年度会费的会员单位，于 2022 年 12 月 31

日前缴纳。缴纳会费时请注明用途，如“**（单位名称）会费”，

以便核查汇款来源。完成会费缴纳后，请及时与秘书处会员部联

系。（附件 2）

相关工作截至时间为 2022 年 12 月 31 日。商会将于 2023 年

1 月更新会员企业名单，发布 2023 年活动工作计划。在会员大会

上公布会费缴纳情况和开展人事增、递补工作。

成健服商〔2022〕12 号

联系人：会员部部长薛杰 13683434440

地 址：成都市武侯区领事馆 7 号保利中南塔 907

附件 1：商会入会备案表

附件 2：关于 2022 年度缴纳会费的通知

特此通知。

成都市健康服务业商会

2022 年 12 月 7 日

关键词： 会员牌匾 换发

报：成都市健康服务业商会全体成员

抄：成都市工商联

存档（1） （共印 2 份）